
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bielawy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Bielawy XV/57/2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielawy na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.97.2025; FB-I.3111.3.35.2025 i wniosków 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Bielawy dokonuję zmiany: 

a) dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie – zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

c) wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 3; 

d) wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie – zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 40 563 248,54 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 35 124 877,92 zł; 

b) dochody majątkowe 5 438 370,62 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 45 671 900,86 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 33 628 255,56 zł; 

b) wydatki majątkowe 12 043 645,30 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6960



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Bielawy 
 
 

Wojciech Miedzianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6960



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku 

Dz. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(4+5+6) 
1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 
750  Administracja publiczna 139 547,01 0,00 6,33 139 553,34 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21,01 0,00 6,33 27,34 

758  Różne rozliczenia 11 535 862,07 0,00 30 462,00 11 566 324,07 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 550,00 0,00 30 462,00 59 012,00 

852  Pomoc społeczna 841 979,93 -1 563,00 8 379,00 848 795,93 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 252,15 -1 563,00 0,00 11 689,15 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 614,00 0,00 8 379,00 21 993,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 35 075 593,59 -1 563,00 50 847,33 35 124 877,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

363 291,78 0,00 0,00 363 291,78 

Majątkowe 
majątkowe razem: 5 438 370,62 0,00 0,00 5 438 370,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 513 964,21 -1 563,00 50 847,33 40 563 248,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

363 291,78 0,00 0,00 363 291,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6960



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Bielawy na rok 2025 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 13 252,15 13 252,15 0,00 13 252,15 13 252,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 563,00 -1 563,00 0,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 11 689,15 11 689,15 0,00 11 689,15 11 689,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 6 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 957,00 7 957,00 0,00 7 957,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 563,00 -1 563,00 0,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 6 394,00 6 394,00 0,00 6 394,00 6 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 260 260,56 3 260 260,56 0,00 3 260 260,56 3 260 260,56 1 591 598,88 362 557,84 1 229 041,04 0,00 1 668 661,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 563,00 -1 563,00 0,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 258 697,56 3 258 697,56 0,00 3 258 697,56 3 258 697,56 1 591 598,88 362 557,84 1 229 041,04 0,00 1 667 098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6960



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 655 334,89 6 470 334,89 6 240 434,89 4 725 441,00 1 514 993,89 0,00 229 900,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 

po zmianach 6 655 341,22 6 470 341,22 6 240 441,22 4 725 441,00 1 515 000,22 0,00 229 900,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 361 021,01 176 021,01 116 021,01 50 000,00 66 021,01 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 

po zmianach 361 027,34 176 027,34 116 027,34 50 000,00 66 027,34 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 934 424,07 14 852 514,07 11 742 155,13 9 662 746,56 2 079 408,57 2 688 000,00 422 358,94 0,00 0,00 0,00 81 910,00 81 910,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 462,00 30 462,00 30 462,00 25 462,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 14 964 886,07 14 882 976,07 11 772 617,13 9 688 208,56 2 084 408,57 2 688 000,00 422 358,94 0,00 0,00 0,00 81 910,00 81 910,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 073 110,17 11 003 110,17 8 478 220,43 7 617 389,88 860 830,55 2 200 000,00 324 889,74 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 462,00 30 462,00 30 462,00 25 462,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 11 103 572,17 11 033 572,17 8 508 682,43 7 642 851,88 865 830,55 2 200 000,00 324 889,74 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 672 410,21 1 672 410,21 890 619,43 519 609,00 371 010,43 0,00 418 499,00 363 291,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 563,00 -3 563,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 379,00 10 379,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 8 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 

po zmianach 1 679 226,21 1 679 226,21 890 829,43 519 609,00 371 220,43 0,00 425 105,00 363 291,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 771,28 542 771,28 533 814,28 488 840,00 44 974,28 0,00 8 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 563,00 -3 563,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 541 208,28 541 208,28 533 814,28 488 840,00 44 974,28 0,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 614,00 13 614,00 678,00 0,00 678,00 0,00 12 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 379,00 8 379,00 210,00 0,00 210,00 0,00 8 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231 Pomoc dla cudzoziemców 

po zmianach 21 993,00 21 993,00 888,00 0,00 888,00 0,00 21 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 622 616,53 33 578 971,23 26 790 516,83 15 748 151,60 11 042 365,23 3 154 200,00 2 870 962,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 043 645,30 12 043 645,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 563,00 -3 563,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 847,33 52 847,33 32 678,33 25 462,00 7 216,33 0,00 20 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 45 671 900,86 33 628 255,56 26 821 195,16 15 773 613,60 11 047 581,56 3 154 200,00 2 889 568,62 363 291,78 0,00 400 000,00 12 043 645,30 12 043 645,30 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6960



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Bielawy na rok 2025 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 13 252,15 13 252,15 0,00 13 252,15 13 252,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 563,00 -1 563,00 0,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 

po zmianach 11 689,15 11 689,15 0,00 11 689,15 11 689,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 6 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 957,00 7 957,00 0,00 7 957,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 563,00 -1 563,00 0,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 6 394,00 6 394,00 0,00 6 394,00 6 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 260 260,56 3 260 260,56 0,00 3 260 260,56 3 260 260,56 1 591 598,88 362 557,84 1 229 041,04 0,00 1 668 661,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 563,00 -1 563,00 0,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 3 258 697,56 3 258 697,56 0,00 3 258 697,56 3 258 697,56 1 591 598,88 362 557,84 1 229 041,04 0,00 1 667 098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6960


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY BIELAWY z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku
	Zalacznik 2 Dotacje zbudżetu państwa na realizację zadań zzakresu administracji rządowej zleconych Gminie Bielawy na rok 2025
	Zalacznik 3 Wydatki Gminy Bielawy w2025 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na finansowanie zadań zzakresu administracji rządowej zleconych Gminie Bielawy na rok 2025

		2025-06-27T11:13:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




